capitale sociale a servizio del Piano di Stock Option 2016-2019, nonché dell'avvenuta successiva iscrizione 

presso il Registro delle Imprese, in data 25 luglio 2016, dell'aumento di capitale relativo al completamento del 

Piano di Stock Option 2011-2016, l'articolo 5 dello Statuto Sociale di Valsoia dispone: 

"Il capitale sociale è di Euro 3.503.024,91 (tremilionicinquecentotremilaventiquattro virgola novantuno) diviso 

in 10.615.227 (diecimilioniseicentoquindicimiladuecentoventisette) azioni di nominali Euro 0,33 cadauna. Le 

azioni sono nominative ed indivisibili e danno diritto ad un voto ciascuna. Possono essere create, oltre alle azioni 

ordinarie, categorie di azioni aventi speciali diritti e particolari caratteristiche. Nel presente statuto con il 

termine “azioni” si intendono le azioni ordinarie.  

Gli amministratori hanno facoltà, per il periodo di quattro anni a far tempo dal 1 gennaio 2016, di aumentare in 

una o più volte il capitale sociale fino a massimi nominali Euro 3.569.024,91 (tremilioni 

cinquecentosessantanovemila ventiquattro virgola novantuno), mediante emissione di massime n. 200.000 

(duecentomila) azioni ordinarie da offrirsi in sottoscrizione ai dipendenti della società, da individuarsi a cura del 

Consiglio di Amministrazione, con esclusione del diritto di opzione ai sensi del disposto dell'articolo 2441, ottavo